
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

«23» ноября 2020 года  № 258    
д. Первый Воин

О внесении изменений в схему одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Воинского сельского Совета народных депутатов

В  соответствии  с  пунктами  4  и  7.2  статьи  18  Федерального  закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании
решения  территориальной  избирательной  комиссии  Мценского  района  от  30
октября 2020 года № 115/540 Воинский сельский Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:
1.  Внести в схему одномандатных избирательных округов для проведения

выборов  депутатов  Воинского сельского  Совета  народных  депутатов,
утвержденную решением Воинского сельского Совета народных депутатов от 26
октября 2015 года  № 247, следующие изменения:
1)  описание одномандатного избирательного округа № 6 изложить в следующей
редакции: 
«Центр - д. Первый Воин
Территория населенных пунктов: д. Дворики, д. Железница, д. Второй Воин дома
№ 15- 60, д. Первый Воин: ул. Советская  д. № 21-38 
Количество избирателей: 117»;
2)  описание одномандатного избирательного округа № 8 изложить в следующей
редакции: 
«Центр - д. Первый Воин
Территория населенных пунктов: д. Второй Воин: дома  № 2-14, п. Санаторий
Войново
Количество избирателей: 109».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования. 

3.  Опубликовать  настоящее  решение   на  официальном  сайте  Воинского
сельского  поселения  в  информационно - телекоммуникационной  сети
«Интернет». 

Председатель 
Воинского сельского Совета                                          Н.М.Моргунов 

1


